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OR.0022.37.2024 

 

 

 

Protokół Nr 37/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SP ZOZ w Rypinie 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 
 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 36/2024 przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 2 

Pani Skarbnik zgłosiła autopoprawkę do projektu budżetu Powiatu Rypińskiego na 2025 rok, w 

załączniku nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na rok 2025”, w załączniku nr 3 „Zadania 

inwestycyjne w 2025 roku” oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rypińskiego na 

lata 2025-2029. Autopoprawka stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie w celu omówienia wcześniej złożonego pisma z wnioskiem o 

zmianę lokalizacji szybu windowego, którego budowa zaplanowana jest przy budynku 

administracji w ramach zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. Lokalizacja zaproponowana w projekcie 

odpowiada warunkom zabudowy, które wskazuje Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru miasta Rypin, jednak zaburza pracę i zupełnie nie spełnia potrzeb 

poradni chirurgicznej, chirurgii urazowo-ortopedycznej, onkologicznej oraz administracji, które 

znajdują się w budynku. Budowa szybu spowoduje likwidację trzech pomieszczeń i dodatkowo 

wiąże się to z przebudową dwóch pomieszczeń. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby Pani Dyrektor najpierw skonsultowała się z Radcą Prawnym. Pismo 

zostanie ponownie omówione. 

 

 Pismo firmy ENERGA Operator S.A z prośbą o wyrażenie zgody na usytuowanie szafki 

pomiarowej, uzgodnienie planu trasy budowy przyłącza kablowego na działkach należących do 

Powiatu Rypińskiego oraz wydanie prawa dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla 

wymienionych działek. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 11 grudnia 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


